

KIGNI Holding ApS

Hostrupsvej 2, 1. tv.
1950 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 56 59 32

Årsrapport for 2016
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
18. april 2017



Kim Grønberg Nielsen
dirigent

KIGNI Holding ApS

**Hostrupsvej 2, 1. tv.
1950 Frederiksberg C**

CVR-nr. 25 56 59 32

**Årsrapport for 2016
(17. regnskabsår)**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
18. april 2017**



**Kim Grønberg Nielsen
dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KIGNI Holding ApS Hostrupsvej 2, 1. tv. 1950 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 56 59 32
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 17. august 2000
	Regnskabsår: 17. regnskabsår
	Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Kim Grønberg Nielsen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde andele i andre selskaber samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 254.790, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 469.320.

Årets resultat er tilfredsstillende, og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-8.833	-10.058
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		268.282	122.876
Finansielle indtægter		423	568
Finansielle omkostninger	1	-9.007	-8.134
Resultat før skat		250.865	105.252
Skat af årets resultat	2	3.925	3.906
Årets resultat		254.790	109.158
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		187.212	38.390
Overført resultat		-35.822	-30.432
		254.790	109.158

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	604.160	455.878
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>616.660</u>	<u>468.378</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>616.660</u>	<u>468.378</u>
Udskudt skatteaktiv		0	5.416
Selskabsskat		<u>60.060</u>	<u>66.000</u>
Tilgodehavender		<u>60.060</u>	<u>71.416</u>
Likvide beholdninger		<u>106.004</u>	<u>58.613</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>166.064</u>	<u>130.029</u>
Aktiver i alt		<u><u>782.724</u></u>	<u><u>598.407</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		187.212	38.390
Overført resultat		53.708	51.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	5	<u>469.320</u>	<u>315.730</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.606	105.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		178.079	171.229
Selskabsskat		21.719	0
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>313.404</u>	<u>282.677</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>313.404</u>	<u>282.677</u>
Passiver i alt		<u>782.724</u>	<u>598.407</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.158	1.548
Andre finansielle omkostninger	6.849	6.586
	<u>9.007</u>	<u>8.134</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.925	0
Årets udskudte skat	0	-3.906
	<u>-3.925</u>	<u>-3.906</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	416.948	416.948
Kostpris 31. december 2016	416.948	416.948
Værdireguleringer 1. januar 2016	38.930	-83.946
Årets resultat	268.282	122.876
Udbytte til moderselskabet	-120.000	0
Værdireguleringer 31. december 2016	187.212	38.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>604.160</u>	<u>455.878</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Network IT ApS	Frederiksberg	100%	604.160	268.282
			<u>604.160</u>	<u>268.282</u>

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	11.200	11.200
Kostpris 31. december 2016	11.200	11.200
Værdireguleringer 1. januar 2016	-11.200	-11.200
Værdireguleringer 31. december 2016	-11.200	-11.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Newish ApS	København	29%	0	0
			0	0

Der er ikke modtaget revideret årsregnskab for selskabet Newish ApS.

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	0	89.530	101.200	315.730
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	187.212	-35.822	103.400	254.790
Egenkapital 31. december 2016	125.000	187.212	53.708	103.400	469.320

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for sleskabsskatten af koncernes sambeskattede indkomst.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.